

**REFSHAUGE HOLDING ApS**  
Pipersvej 27, 3520 Farum

CVR-nr. 31 61 67 27

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023

---

Brian Anders Løvenbalk Refshauge  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	REFSHAUGE HOLDING ApS Pipersvej 27 3520 Farum
	CVR-nr.: 31 61 67 27
	Stiftet: 31. juli 2008
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Brian Anders Løvenbalk Refshauge
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at være et holdingselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.248 kr mod -332 kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.420</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter	2.188	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.016</u>	<u>-332</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.248</b>	<b>-332</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-7.248</u></b>	<b><u>-332</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.248</u>	<u>-332</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-7.248</u></b>	<b><u>-332</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	80.275
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	61.584	0
Tilgodehavender i alt	<u>61.584</u>	<u>80.275</u>
Likvide beholdninger	<u>17.140</u>	<u>272</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>78.724</b></u>	<u><b>80.547</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>78.724</b></u>	<u><b>80.547</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-52.305	-45.057
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>72.695</b>	<b>79.943</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	604
Anden gæld	1.029	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.029	604
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.029</b>	<b>604</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>78.724</b>	<b>80.547</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-44.725	80.275
Årets overførte overskud eller underskud	0	-332	-332
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-45.057	79.943
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.248	-7.248
	<b>125.000</b>	<b>-52.305</b>	<b>72.695</b>

## Noter

---

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	11,9	0	61.584

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 1 tkr., som vedrører underskudsfræmførsel.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.